о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2019 г. № 444-П
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации
Златоустовского городского округа
от 17.04.2015 г. № 144-П
«О реализации сезонных товаров
с использованием мест
на территории Златоустовского
городского округа»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 17.04.2015 г. № 144-П «О реализации сезонных товаров
с использованием мест организованной торговли на территории
Златоустовского городского округа» (в редакции от 10.06.2015 г. № 213-П,
от 18.02.2016 г. № 68-П, от 25.02.2019 г. № 84-П) изложить в новой редакции

(приложение).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Главьк
Златоустовского городского окр^/г ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ

ВОПРОСАМ /З1*
А.М. Митрохин

Вр-89176

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 15.11.2019 г. №444-П

ПЕРЕЧЕНЬ

№
п/п

(лот)

Адресный ориентир торгового места Реализуемый
ассортимент

Количество
торговых

мест
1. ул. им. П.П. Аносова, 247, с северо-восточной

стороны
квас 1

2. ул. им. П.П. Аносова, 257, с юго-восточной стороны овопщ, фрукты,
бахчевые

1

3. ул. им. П.П. Аносова, 82, с юго-западной стороны бахчевые 1
4. ул. П.П. Аносова, между домами 247 и 249 овопщ, фрукты,

бахчевые
1

5. ул. П.А. Румянцева, 43, через дорогу напротив
торгового комплекса «Полина»

овощи, фрукты,
бахчевые

1

6. ул. П.А. Румянцева, 43, через дорогу напротив
торгового комплекса «Полина»

овощи, фрукты,
бахчевые

1

7. ул. П.А. Румянцева,95, с северо-восточной стороны овощи, фрукты,
бахчевые

1

8. ул. П.А. Румянцева, 113А, с юго-восточной стороны бахчевые 1
9. остановочный комплекс «Железнодорожная

поликлиника», с восточной стороны
овощи, фрукты,

бахчевые
1

10. ул. им. М.Е. Кольцова,9, с восточной стороны бахчевые 1
11. ул. 40-летия Победы, 13, с северо-восточной стороны овощи, фрукты,

бахчевые
1

12. ул. 40-летия Победы, 13, с северо-восточной стороны квас 1
13. ул. 40-летия Победы, 15, с северо-восточной стороны овощи, фрукты,

бахчевые
1

14. ул. 40-летия Победы, с юго-западной стороны дома
48

овощи, фрукты,
бахчевые.

1

15. ул. Полетаева,!, с южной стороны овощи, фрукты,
бахчевые

1

16. ул. 40-летия Победы, 26, с юго-западной стороны овощи, фрукты,
бахчевые

1

17. ул. им. А.С. Грибоедова, 9, с юго-западной стороны овощи, фрукты,
бахчевые

1

18. пр. Мира, 22, с северо-западной стороны квас 1

Вр-89176

19. перекресток улиц Олимпийской и Мира, с северной
стороны дома 26

овопщ, фрукты,
бахчевые

1

20. пр. Мира, 22а, с юго-восточной стороны овощи, фрукты,
бахчевые

1

21. Пр. Мира,22, с юго-восточной стороны овощи, фрукты,
бахчевые

1

22. пр. Мира, 11, с северо-восточной стороны бахчевые 1
23. ул. Олимпийская, 21, с северо-западной стороны бахчевые 1
24. ул. Шоссейная, 9Б, с северо-восточной стороны бахчевые 1
25. пр. им Ю.А. Гагарина, 3-й м/р-н, с западной стороны

дома 11
овощи, фрукты,

бахчевые
1

26. пр. им. Ю.А. Гагарина, 3-й м/р-н, между домами 146
и 14в

овощи, фрукты,
бахчевые

1

27. пр. им. Ю.А. Гагарина, 1 линия,16, с северной
стороны

овощи, фрукты,
бахчевые

1

28. пр. им. Ю.А. Гагарина, 1 линия, с северо-западной
стороны от дома № 10

овощи, фрукты,
бахчевые

1

29. пр. им. Ю.А. Гагарина, 8 линия, 10, с северо-западной
стороны

бахчевые 1

30. пр. им. Ю.А. Гагарина, 3-й м/р-н, с юго-восточной
стороны от торгового комплекса «Златоустовский
Центральный рьшок»

бахчевые 1

31. ул. им. Н.Б. Скворцова, напротив дома 2 овощи, фрукты,
бахчевые

1

32. ул. им. Н.Б. Скворцова, напротив дома 2 овощи, фрукты,
бахчевые

1

33. ул. им. И.Н. Бушуева, 1, с северо-восточной стороны бахчевые 1
34. ул. 1-я Нижнезаводская, 59, с северо-западной

стороны
овощи, фрукты,

бахчевые
1

35. ул. 1-я Нижнезаводская,42, с северо-западной
стороны

бахчевые 1

36. ул. Строителей, 13, с северо-западной стороны овощи, фрукты,
бахчевые

1

Вр-89176